príspevok na úhradu časti nákladov, ktoré súvisia s vykonávaním aktivačnej činnosti, 

najviac vo výške 941,05 €, ak o príspevok požiadala a príspevok na úhradu časti celkovej ceny 

práce zamestnanca, ktorý organizuje aktivačnú činnosť, ak má takého zamestnanca, najviac 

vo výške 0 €, spolu najviac vo výške 941,05 €, slovom: Deväťstoštyridsaťjeden € a päť 

eurocentov, ak o príspevok požiadala. 

2) V článku III Práva a povinnosti obce sa vypúšťajú bod 2. a 3. dohody a nahrádzajú sa 

novými bodom 2. a 3. , ktoré znejú: 

„2. Zabezpečiť po dobu od 01.11.2023 do 31.03.2024 vykonávanie aktivačnej činnosti pre